



ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «27» декабря 2023 г. № 186-у

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Губернатора Магаданской области от 22 июня 2018 г. № 99-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Магаданской области от 22 июня 2018 г. № 99-п «О молодежном правительстве Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о молодежном правительстве Магаданской области», утвержденным указанным постановлением:

- в пункте 1.4 раздела I «Общие положения» слова «министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области» заменить словами «департамент молодежной политики Магаданской области»;

- в пункте 2.2 раздела II «Цели и задачи Молодежного правительства»:

в абзаце третьем слова «органам государственной власти Магаданской области» заменить словами «органам исполнительной власти Магаданской области»;

в абзаце четвертом слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в абзаце девятом слова «органами государственной власти Магаданской области, органами местного самоуправления» заменить словами «органами исполнительной власти Магаданской области, органами местного самоуправления Магаданской области»;

- в разделе III «Права и обязанности Молодежного правительства»:

в пункте 3.1:

- в абзаце втором слова «органами государственной власти Магаданской области» заменить словами «органами исполнительной власти Магаданской области»;

- в абзаце четвертом слова «губернатору Магаданской области, заместителям председателя Правительства Магаданской области, органам государственной власти Магаданской области, органам местного самоуправления» заменить словами «Губернатору Магаданской области, заместителям председателя Правительства Магаданской области, органам исполнительной власти Магаданской области, органам местного самоуправления Магаданской области»;

- в абзаце пятом слова «органов государственной власти Магаданской области» заменить словами «органов исполнительной власти Магаданской области»;

- в абзаце шестом слова «органов государственной власти Магаданской области» заменить словами «органов исполнительной власти Магаданской области»;

в пункте 3.2:

- в абзаце четвертом слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

- в абзаце шестом слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в разделе IV «Порядок формирования и срок полномочий Молодежного правительства»:

в пункте 4.4 слова «министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области» заменить словами «департамент молодежной политики Магаданской области»;

в пункте 4.5 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 4.8 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 4.10 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

- в разделе VI «Организация деятельности и структура Молодежного правительства»:

в пункте 6.1 слова «министерством внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области» заменить словами «департаментом молодежной политики Магаданской области»;

в пункте 6.4 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 6.11 слова «органы государственной власти Магаданской области, органы местного самоуправления» заменить словами «органы исполнительной власти Магаданской области, органы местного самоуправления Магаданской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию и вступает в силу 01 января 2024 года.

И.о. Губернатора
Магаданской области



Ю.А. Бодяев